Diretoria de Compras e Licitações - Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.465-000
Fone: (34) 3284-9516 – licitacao@arapora.mg.gov.br - www.arapora.mg.gov.br

 1

AVISO ANULAÇÃO

EDITAL DE CARTA CONVITE N.º 003/2019
O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pelo Decreto nº 3.624/2019, torna público que o CERTAME da Carta Convite
nº 003/2019 visando a realização de obra de engenharia, sob o regime de empreitada
global com execução por preço unitário, compreendendo material e mão de obra, para
REFORMA DA ESCOLA PREFEITO WILMAR ALVES DE OLIVEIRA, localizada
na Rua Edson Luiz Ferreira, n.10, Bairro Alvorada na cidade de Araporã/MG, tudo em
conformidade com memorial descritivo (ANEXO VIII), planilha orçamentária
(ANEXO IX), e projeto (ANEXO X), foi ANULADO em função de erro na elaboração
do projeto.
Todas as informações referentes a anulação encontram-se a disposição dos interessados
junto a Diretoria de Compras e Licitações, situada na Rua José Inácio Ferreira, n.º 58,
Centro, nesta cidade, em horário de atendimento, das 7h30 as 11h e das 12h30 as 17h00,
pelo e-mail: licitacao@arapora.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3284-9516.

Araporã/MG, 11 de julho de 2019.

Jaqueline Inácio Alves Ferreira.
Presidente ad hoc da CPL.

Original assinado